Общество с ограниченной ответственностью "СКЕПТРУМ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
17.05.2019 г.
В 12:00 повестка дня:
подведение итогов повторных торгов по продаже подвергнутого аресту ОСП по Ленинскому району г.Ульяновска УФССП России по Ульяновской области по исполнительному производству №59681/17/73040-ИП от 15.06.2017 г., принадлежащее должнику Степанову Алексею Владимировичу имущества - Квартира, площадь 27 кв. м., адрес: г. Ульяновск, бульвар Архитекторов, д.15, кв.130 (200-у, Степанов А.В.); расположенного по адресу: Ульяновская обл, Ульяновск г, Архитекторов б-р. Залогодержатель (Взыскатель): ПАО Сбербанк России.

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	760
	14.05.2019 11:44
	Титов Артем Владимирович
	1 028 483.00

Постановили:
Признать торги несостоявшимися, так как только один участник подтвердил свое присутствие на торгах.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии